附件：供应商申报入库材料清单

申请声明

营业执照彩色扫描件

资质证书彩色扫描件

安全生产许可证彩色扫描件

开户行许可证与完税证明彩色扫描件

法定代表人身份证正反面彩色扫描件

委托代理人身份证正反面彩色扫描件

授权委托书

近三年同类业绩（提供合同书扫描件）≥3个
上述材料请以PDF格式合并为一个文档，并加盖公司印章，发送至制定邮箱。若不能提供清单中的材料，请书面说明，盖章报送。
辽宁水文地质工程地质勘察院

有限公司供应商采购申请声明函

辽宁水文地质工程地质勘察院有限公司：

兹有我单位人员 XXX （此处填写注册人姓名），身份证号码 XXXXX ，职务 总经理 ，代表  XXXXXX  （此处填写单位名称）办理辽宁水文地质工程地质勘察院有限公司供应商采购申请事宜，本人确保上传资料的真实性。
我单位同意并知晓此人的一切行为，愿意承担此人因注册带来的一切后果。

    特此声明。

单位名称（盖章）：

注册人签字：

                       联系电话：
2025年   月   日